Arnoldus Aij et Johannes et Georgius fratres et Margareta liberi quondam Johannis Rike institoris de Helmont #cum tutore# (dg: Joh) Arnoldus Wonder filius quondam (dg: W) Boudewini Lijsmoeden soen maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris et Johannes van den Bossche junior maritus et tutor Goeswine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Rike medietatem que ad dictum quondam Johannem Rike spectabat in domibus et areis sitis in Busco in vico Ortensi inter hereditatem Ghisberti Lijsscap junioris ex uno et inter hereditatem Goeswini uten Broec ex alio tendentibus a dicto vico Ortensi retrorsum ad aquam ibidem currentem prout dicte domus et aree ibidem sunt site et ad 'ad Gerardum filium quondam Nijcholai dinoscitur' pertinere #+ {hier BP 1180 p 715r 01 invoegen}# scilicet (dg: illam) medietatem domus anterioris usque ad medietatem muri lapidei interstitialis in dicta domo anteriore fundati tendentem a dicto (dg:) #medio# muro lapideo retrorsum versus aquam per longitudinem cuiusdam sepis dicte dat gelijnt usque ad quendam medium stilum domus posterioris ibidem atque medietatem eiusdem (dg: p)

⁷³ Zie ← BP 1180 p 479r 05 vr 02-07-1395, Johannes zvw Johannes gnd Rike kramer van Helmont droeg over aan zijn zwager Johannes van den Bossche de jongere 1/6 deel in de helft die behoorde aan voornoemde wijlen Johannes Rijke, in deze huizen.

⁷⁴ Zie → BP 1184 f 373v 09 di 20-07-1406, verkoop aan Willelmus van Vucht zvw Willelmus Telder van Vucht de helft van Conrardus van den Nuwenhuze.

domus posterioris usque ad parietem interstitialem in eadem domo posteriore consistente' videlicet illam medietatem dictarum domuum et arearum que sita est in latere versus hereditatem dicti quondam Gossuini cum porta ad dictam medietatem spectante sita (dg: in) contigue (dg: here) juxta hereditatem Goessuini predicti prout huiusmodi medietas premissorum cum dicta porta dicto quondam Johanni Rike mediante hereditaria divisione (dg: pro) prius habita inter dictos Johannem Rike et (dg: quon) Conrardum van den Nuwenhuze cessit in partem prout in (dg: -1) litteris hereditarie (dg: supportaverunt 1) vendiderunt Willelmo de Vucht filio quondam Willelmi dicti Telder supportaverunt cum litteris et (dg: a) jure (dg: promittentes cu) et cum condicione in dictis litteris contenta promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum (dg: sab) sexta post Mathie.

BP 1180 p 715r 03 vr 02-03-1397.

Johannes van Middegael verwerkte zijn recht tot vernaderen.